

GICHFL/SEC/2022

26th August, 2022

To
The Listing Department,
The BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

Scrip Code:

Equity – 511676
NCDs – 973005, 973115, 973854, 973866
CPs – 722416, 723003, 723258, INE289B14IB3

Dear Sir,

Sub.: Submission of News Paper Clippings – Notice of 32nd Annual General Meeting of the Company, E-Voting details & Record date.

We hereby forward you the clippings of the newspaper Notice published in Financial Express & Loksatta for Notice of our 32nd Annual General Meeting, E-Voting details & Record date.

This is for your information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully,



Nutan Singh
Group Head & Company Secretary

Encl. a/a.

FINANCIAL EXPRESS

DATE - 26/08/2022

(Call over India
Edition)



GIC HOUSING FINANCE LTD.

YOUR ROAD TO A DREAM HOME

[CIN No.:L65922MH1989PLC054583]

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Janshedji Tata Road, Churchgate,
Mumbai - 400020. | Tel No.: 022- 43041900

Email.: corporate@gichf.com, investors@gichf.com | Website: www.gichfindia.com

NOTICE OF 32nd ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION OF E-VOTING INCLUDING REMOTE E-VOTING AND RECORD DATE.

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company is scheduled to be held on Friday, September 23, 2022 at 11.30 a.m. through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, and rules made thereunder and the SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with general circular number 02/2022 dated 05th May, 2022 (in continuation to the circular issued in this regard) issued by MCA and SEBI Circulars (collectively referred as relevant circulars) to transact the business(es) as set out in the Notice convening the 32nd AGM.

Notice is further given that, the Record Date for dividend entitlement is Friday, September, 2, 2022.

Pursuant to the relevant circulars read with provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members, facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed in the AGM, by electronic means ('e-voting & remote e-voting'). The Company has engaged the services of M/s. KFin Technologies Limited (RTA) as the Authorised Agency to provide e-voting facilities. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules thereof are as under:

1. Date of completion of sending of Notice of AGM: August 25, 2022
2. The remote e-voting period commences on Monday, September 19, 2022 (9.00 a.m. IST) to Thursday, September 22, 2022 (5.00 P.M. IST).
3. The voting through electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Thursday, September 22, 2022.
4. The Cut-off date for the purpose of remote e-voting will be September 16, 2022 (Friday).
5. Any person, who becomes Member of the Company after dispatch of Annual Report may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@kfintech.com.
6. In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ's section available at M/s. KFin Technologies Ltd. website <https://evoting.kfintech.com>.
7. The Notice of the AGM, along with the procedure for e-voting, has been sent to all the Members by prescribed mode and the same is also available on the website of the Company at www.gichfindia.com and on the website of RTA at www.kfintech.com.

For GIC Housing Finance Limited
Sd/-

Nutan Singh
Group Head & Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 26.08.2022

LOKSATTA (Mumbai Edition)

DATE - 26/08/2022



जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड

स्वप्नातील घराकडे नेणाऱ्या मार्ग

(सीआयएन एलव्ही५१२२एमएच१९८९पीएलसी०५४५८३)

नोंद. कार्यालय: नॅशनल इन्व्हेस्ट्मेंट बिल्डिंग, ६ वा मजला, १४, जमशेदजी टाटा रोड, चॅम्गेट,

मुंबई - ४०००२० दूर: ०२२ ४३०४१९००

ई-मेल: investors@gichf.com, corporate@gichf.com संकेतस्थळ: www.gichfindia.com

३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, रिमोट ई-व्होटिंग आणि नोंद दिनांकासह ई-व्होटिंगची माहिती.

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सभासदांची ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सामायिक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय कंपनी कायदा २०१३ च्या तरतुदी आणि त्याअंतर्गत करण्यात आलेले नियम आणि सेबी (एलओडीआर) नियमावली, २०१५ सह वाचल्या जाणाऱ्या एमसीएद्वारे जारी करण्यात आलेले साधारण परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२२ दिनांकित ०५ मे २०२२ (यासंदर्भात जारी करण्यात आलेल्या परिपत्रकाच्या संदर्भात) आणि सेबी परिपत्रके (संबंधित परिपत्रके असा एकत्रित संदर्भ असलेले) च्या अनुपालाना ३२ वी एजीएम बोलविणाऱ्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या विषया (या) वर विचार करण्यासाठी व्हिडियो कॉन्फरेंसिंग (व्हिसी)/ अदर ऑडियो व्हिड्युओल मिन्स (ओएव्हीएम) द्वारे शुक्रवार, सप्टेंबर २३, २०२२ रोजी स. ११.३० वा. घेण्याचे निश्चित करण्यात आले आहे. त्याशिवाय सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९९ आणि त्याच्या अंतर्गत असलेल्या नियमांच्या अनुसार सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीची भाग हस्तांतरण वही शुक्रवार, सप्टेंबर २, २०२२ रोजी बंद ठेवण्यात येईल.

कलम १०८ च्या तरतुदीसह वाचल्या जाणाऱ्या संबंधित परिपत्रके आणि कंपनी कायदा २०१३ च्या जर असल्यास लागू असलेल्या इतर तरतुदी आणि फेरफार करण्यात आलेल्या कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१४, सेबी (एलओडीआर) नियमावली, २०१५ च्या नियम ४४ च्या अनुषंगाने कंपनीच्या सभासदांना एजीएममध्ये संमत करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर त्यांच्या मतदानाचा अधिकार इलेक्ट्रॉनिक पद्धती (ई-व्होटिंग आणि रिमोट ई-व्होटिंग) द्वारे बजावता येईल. कंपनीने ई-व्होटिंग सुविधा पुरविण्यासाठी अधिकृत एजन्सी म्हणून मे. केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड (आरटीए) च्या सेवांची नियुक्ती करण्यात आली आहे. कंपनी कायदा २०१३ आणि त्याअंतर्गत नियमांच्या तरतुदीच्या अनुसार तपशील खालीलप्रमाणे:

१. एजीएमची सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण झाल्याचा दिनांक: ऑगस्ट २५, २०२२.
२. रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी सोमवार, सप्टेंबर १९, २०२२ (स. ९.०० वा. भाप्रवे) ते गुरुवार, सप्टेंबर २२, २०२२ (सयं. ५.०० वा. भाप्रवे) आहे.
३. इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारे मतदान गुरुवार, सप्टेंबर २२, २०२२ नंतर करता येणार नाही.
४. रिमोट ई-व्होटिंगच्या कारणासाठी कट ऑफ दिनांक सप्टेंबर १६, २०२२ (शुक्रवार) असेल.
५. कोणीही घ्यवती, जे वार्षिक अहवाल पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे सभासद झाले आहेत त्यांना evoting@kfintech.com वर विनंती करणारे मेल पाठवून गुजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करता येईल.
६. ई-व्होटिंगच्या संदर्भात कोणतीही समस्या असल्यास कृपया मे. केफिन टेक्नोलॉजीस लि. च्या संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> हेल्प आणि एफएक्यू विभागाला भेट द्या.
७. ई-व्होटिंगसाठी प्रक्रियेसह एजीएमची सूचना विहित स्वरूपाद्वारे सर्व सभासदांना पाठविण्यात आली आहे आणि ते कंपनीचे संकेतस्थळ www.gichfindia.com आणि www.kfintech.com आरटीएच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडकरिता

सहो/-

नूतन सिंग

टिकाण : मुंबई

दिनांक : २६.०८.२०२२

सन्तुह प्रमुख आणि कंपनी सचिव